РЕШЕНИЕ

РАЙОННОЙ ТРЕХСТОРОНЕЙ КОМИССИИ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

27.03.2024

№ 1

На комиссии были рассмотрены следующие вопросы:
1. О выполнении  территориального соглашения между профсоюзами, работодателями и администрацией Баганского района на 2021-2023 годы за 2023 год
2. О минимальной заработной плате в Новосибирской области работодателей, осуществляющих деятельность в 2024 году.

3. О текущей ситуации на рынке труда в Баганском районе Новосибирской области
Заслушав доклады, по данным рассматриваемым вопросам комиссия решила:
1.Информацию о выполнении территориального соглашения между профсоюзами, работодателями и администрацией Баганского района на 2021-2023 годы за 2023 год   принять к сведению.
2. Информацию о минимальной заработной плате принять к сведению

3. Информацию о текущей ситуации на рынке труда в Баганском районе Новосибирской области принять к сведению.
Координатор комиссии                                                                 Л.М. Пермякова